

持分法・連結比較表

連結貸借対照表

資産の部	全持分法ベース(当第3四半期)		影響額		全連結ベース	
単位：百万円(四捨五入)						
(連結)						
流動資産						
1 現金及び預金	23,265	29%	20,428	43,693	5%	
2 販売用不動産	14,304	18%	720,192	734,496	80%	
3 その他	6,630	8%	47,890	54,520	6%	
流動資産合計	44,199	55%	788,510	832,709	91%	
固定資産						
1 有形固定資産	845	1%	50	895	0%	
2 無形固定資産	1,398	2%	47	1,445	0%	
3 投資その他の資産合計	33,792	42%	48,849	82,641	9%	
固定資産合計	36,034	45%	48,947	84,981	9%	
資産合計	80,233	100%	837,457	917,690	100%	

負債の部

流動負債					
1 短期借入金	16,795	21%	29,511	46,306	5%
2 その他	11,302	14%	13,784	25,085	3%
流動負債合計	28,097	35%	43,295	71,392	8%
固定負債					
3 長期借入金	12,564	16%	567,579	580,143	63%
4 その他	6,785	8%	64,653	71,439	8%
固定負債合計	19,350	24%	632,232	651,582	71%
負債合計	47,446	59%	675,527	722,973	79%

純資産の部

評価・換算差額	1,477	2%	0	1,477	0%
少数株主持分	387	0%	161,930	162,318	18%
その他	30,922	39%	(0)	30,922	3%
純資産合計	32,786	41%	161,930	194,717	21%
負債、純資産合計	80,233	100%	837,457	917,690	100%

連結損益計算書

	全持分法ベース		影響額	全連結ベース	
売上高	21,721	100%	145,701	167,422	100%
売上原価	5,116	24%	92,684	97,800	58%
売上総利益	16,605	76%	53,017	69,621	42%
販管費	1,989	9%	494	2,482	1%
営業利益	14,616	67%	52,523	67,139	40%
営業外収益	436	2%	277	713	0%
営業外費用	504	2%	17,333	17,838	11%
経常利益	14,548	67%	35,467	50,015	30%
法人税等	5,223	24%	1,157	6,381	4%
少数株主損益	93	0%	34,310	34,403	21%
当期純利益	9,231	42%	0	9,231	6%